
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVA TEL

Dukelská 5692
43001 Chomutov
IČ:44527730

P ESNY POPIS DOD VKV CE

Objednáváme u vás dodávku a montáž osvětlení přechodu pro chodce v ulici Březenecká a
17. listopadu, v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
lČ:00261891; DIČ:CZO0261S91

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.
Zakázka bude uhrazena po kompletní dodivte a montáži.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomi, že text o je nav je veřejně přístupnou listinou ve smys u zákona o svo o nem
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DILA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNI

313 990,58 Kč bez DPH Oo 10.12.2018
379 928,60 Kč vč. DPH



— b —• . —• ~ ~ ~ —‚ —~ ~ •.—~ ..‘. _

REKAPITULACE STAVBY
Kod: 181025

Stavba: Nasvíceni přechodů pro chodce v ul. Březenecká a 17.listopadu, Chomutov
1<50:

Místo: Chomutov Datum: 26.10.2018

Zadavatel: Mgistrát města Chomutov K:

DIČ:

Uchazeč: IC 44527730
Stavby a montáže et.zařízení, DukeLska 5692, 430 01 Chomutov DIČ: CZ460920080

Projektant: iČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 313 990,58

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH zákLadní 21,00% 313 990,58 65 938,02

snižena 15,00% 0,00 0,00

~ Cenas DPH v CZK 379 928,6O~



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A soupisů PRACÍ
Kód:

Stavba: Nasvíceni přechodů pro chodce v ul. Březenecká a I 7.listopadu, Chomutov

Místo: Chomutov Datum: 26.10.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stavby a montáže el.zařízení, Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 313 990,58 379 928,60

Nasvícení přechodu pro chodce v ul.Březenecká, 148 733,45 179 967,47 STA1808 1-1 Chomutov
Nasvíceni přechodu pro chodce v 165 257,13 199 961,13 STA1808 1-2 ul. 17. listopadu, Chomutov



- L L L L I‘_ ~J LJ ~J :j ~fl LJ 1 ~J LJ ~j .‘ ~j

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Nasviceni přechodů pro chodce v ul. Březenecka a 17.tistopadu, Chomutov

Objekt:

181025 -i - Nasvícení přechodu pro chodce v uI.Březenecká, Chomutov

1<50: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 26.10.2018

Zaclava tet: Magistrát města Chomutov iČ:
DIČ:

Uchazeč: iČ: 44527730
Stavby a montáže eLzařizeni, DukeLská 5692, 430 01 Chomutov DIČ: CZ460920080

Projektant: IC

DIČ:

Poznámka:

Matenát 74 806,05
Montáž 73 92740

Cena bez DPH 148 733,45

Zák[ad daně Sazba dane výše dane
DPH základní 148 733,45 21,00% 31 234,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

~ Cena s DPH: v 179 967,47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

a ba

~la m prechodu pro chodce vii.. Březenecká a 17. listopadu. Chomutov

bj «.

181025 -1 - Nasvícení přechodu pro chodce v uI.Březenecká, Chomutov

Místo: Chomutov Datum: 26.10.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stavby a montáže el.zařizeni, Dukelská 5692, 43001 Chomutov

Kód dIlu - PopIs MateriáL (CZ)<] Montáž [CZ)<] Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 74 806,05 73 927,40 148 733,45

PSV - Práce a dodávky PSV 47 357,00 7 697,00 55 054,00

741 - Elektrol stalace - s I o roud 47 357,00 7 697,0055 054,00

M - Práce a dodávky M 27 449,05 57230,40 84 679,45

21-M - Elektromontáže 21 559,35 5920,00 27479,35

46-M - Zemni práce při extrmont pracíc 5 889,70 51 310,40 57 200,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 9 000,00 9 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00 2 000,00 2 000,00

VRN4 - nženýrská činnost 0,00 2 000,00 2 000,00

VRN6 - Uzemní vlivy 0,00 0,00 0,00

VRN7- Provozní vlivy 0,00 5 000,00 5 000,00



— — — — -— — -~

SOUPIS PRACÍ

t)Vh :

N s re hodu pro hod e “u Brezeneck I .11 topadu, Chomut

biek

181025 -1 - Nasvícení přechodu pro chodce v uI.Březenecká, Chomutov

Místo: Chomutov Datum; 26.10.2018

Zadavatel: Projektant:
uchazeč: Stavby a montáže el.zařizení, Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

PČiw Kód Popis MJ Množství J.mateilát(CZK] J.montážICZKJ CenaceUcem[CZKJ

Náklady soupisu celkem 148 733,45

D PS Práce a dodávky PSV 55 054,00
D 741 Elek roins alace - silnopr ud ~ 054,00

J71741122122 j~áŽkabel Cu plný kulatý žíla hl,5 až 6 mm? zataženy v trubkách (CIMY) 32O,0O~CS ÚRS 201802

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatych nebo
bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mn‘2

M 341110300 sllo‘1, Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 fl 195,2OrCS (iRS 201802
kabel silový a Cu jádrem CItY 3x1 ‚5 mm2

Pozndrnko Ir položce:
pro nopojeni svítidlo ve ‚toto si

12‘7.-2 26000

1~Ti74u2zi4 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) 650O0~ 1 592,5O~CS ÚRS 201802

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo
bezhatogenových (CIRY) počtu a průřezu žil 4srlS až 25 mm2

IL1ĚĹk~ 1080 abel silovysCu jádrem I kV4xl6mm2 i960.00~CSÚRS2Ol8O2 I
kabel silový s Cu jádrem I <V 4xlómmŽ

Sj K 741132133 klkončení kabelů 4x16 mm? smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování I 008,O0~CS (iRS 2018 02j

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou Se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil
4xl6 mm2

[_~J M 110.068345 Hlavo EN4.I pro pr. 6- 50 I I G08.00fElfetex
Kabely a vodiče a příslušenství Připojování vodičů a izolační materiál Rozdělovací konco*y teplem
smrštitelné Hlava EN 4.1 pro pr. 6- 50

I..L K 741373002 Montáž svítidlo pwmystové na výložník 494,OOICS (iRS 2018 02_J
Montáž svítidel vybojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník



Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotností do 35 kg

Iwt&~ P08 I 2000189
Výložník POB I - 2000/89

známko k položce:
ro osvětleni přechodu

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf ‚j. mateiiÁíkczKj Jknol!táž [CZKI 4éna tekem I~K]

—8MJ34s44s6owI2~ LED syt tldlo venkovní pro přechody - 5t~theon 60W 120P, uliční montáž navyložnik 60. &u“j 15 820 ‚00~ - L....._______
~ LED svítidlo venkovní pro přechody- Satheon SOW 120V, uliční, montáž na výložník ‚0, nastavitelná

optika

~ 9 Montáž vodič uzemňovací pásek pruřezu do 120 mns? v městské zástavbě v zemi In 2 282,50~CS ŮRS 201802

Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním, propojením a připojením pcwnoci svorek v zemi a Izolaci
spojů pásku pnWezu do 120 mm2 v městské zástavbě

IOI M 354420620 ~oázemnicí30x4m FeZ,, 106,50 CS (iRS 20(8 02
pás zemnící 30 X 4 mm FeZn, I kg 5,05 m

VI 4.1.142

~ II ‚ Mý54420370 svorko uzemněn‘ SK erez ktlžová F~LL__..!el 72.501 362.SOICS (iRS 201802
svorlta uzemnění nerez křížová

~ Ii M1354420360 wc lni uzemněn‘ SP nerez pflpojovacl 2.0001 42 40~ 84.80~CS (iRS 2018 02

PP svodsa uzemněni nerez připojovací

r13 I K 7418I0002 J~lková prohlídka etektrickěho rozvodu a zařízeni do 500 000,- Kč I kus 2 0o0,00~ 2 000,oolcs ÚRS 201802 -~

~ Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vytotoveni revizní zprávy pro
objem montážních prací přes 100 do 500 tIs. Kč

PSC Pozndman a so.shoru cen: xl300dI. Ceny -0901 stoOl! jsou určeny pro objem montážních proci včetně všech náaIottů.

o M PraceadodávkyM 84679,45

o 21-M Etektromontáže 27 479,35

L1ť..L~.I2b02040l.Ĺ.._JMo~fl_stozaru osvetlenl ocelovych samostatne stopclch delky do 12 m I L ~ 680 OOICS URS 201802
PP Montáž stožán~ osvětleni, bez zemních prací ocelových samostatné stojících, délky do 12 m

1LA~JI0 043 605 oždr UlM 9 1331108189 icr zi k [‘J 1~oaer,d~onini
Stožár UZM 9.133/1osř89 žár-zinek

Poznámko k položce:
výško sto/drsi 7.2 os, ooužitý pro osvě tleni přechodů, svítidlo nod trolejemi

LE~JJfl67bdb0133 ‚‚Jochranod maniera plastová OMP‘133 I 2.0001 678.001 I
ochranná manžeta plastová 0MP-133, ochrana protl korozi

~J“i~~8346 122 drt vápencová bílá frakce 2/4 L. I 0, 1571 550001 —i
drť vápencova bílá frakce 214

‚ 2,2‘((2í .2‘3, 14/4‘(0,25-0,133)‘2)) 0,157

‚~J‘~}04l03 Montáž výtožniků osvětleni jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg H Z.OOOfl‘‘ fl I 540,O0~CS ÚRS 2018 02~

I M I34813202l64015
l~—. —
~ -4



—. .—— — — —— — —— -— —— —.- — —— — —.~ .___._é — ———— — .—— ___.j —j ‘—

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materlát (ORI J. montáž [OK) Cena ceLkem (UK)

~ K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okwh kus 2,000[ I ~°~°°I 700,OOICS ÚRS 2018021
CP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvitleni I okruh

ĺT~ M 10 228.214 svorko SV-A-ó. 16.4 stotárovd výzbroj i,oool 768,001 768,OOIEtte es‘ —~

Svodsa SV-A-6.16.4 stožárová výzbroj

F~]MIIo.874.s93 Issěorka SV ‚4-9.35.4 stožárová výzb oj r— ~ 865.001 865,001

PP Svorlta SV-A‘9.35.4 stožárová výzbroj

- Zemní práce při extr.montpracfch 57 200,10

~ J K 1‘~00bo022 ~tyče& trasy vedeni kabelového podzemniho podél silnice km 0,2501 2 000,001 5(~iiiRS20l802J
Vytyčeni trasy vedeni kabelového (podzemního) podél silnice

Poznámka k soubor‘: cencs000d_
I. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pachuzky projektovanou trati, b) vyznačeni budou
ci rozmisbtni, očíslováni a označeni opěrných bodů‘ dl označeni překážek a mist pro kabelo:
prostupy a podchodové Štoly.

[~J_ K 460030039 HRozebráni dlažeb ručně Z dlaždic zámkových do pisku spáry nezalité m2 25.0001 43,201 1 O80~~CS ORS 2018 ozi
Připravné terénni práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebráni, vytříděni, odhozu na hromady
nebo naloženi na dopravní prostředek a očistěni kostek nebo dlaždic z pískového po‘l‘ladu z dlaždic
zámkových, spá,y nezalité

Poznámka k souboru cen: x000d.,
I. V cenách -000$ až -0007 nejsou zahrnuty náklady no odstraněni kamenu, kačenu a ostatnic
nevhodných přimisenin, tyto práce se oceňuji individuálně‘ 2 U cen -002: 02 -0025 se u střed
hustého porostu „vatuje hustota do 3 ks/mZ, ‚I hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -009
počítá první vytrže:iý obrubník trojnásobnou áétkas‘.

Poznámko k položce:
Původní dlaždice budou dočasné ‚složeny vedře výkopu a po uložení kabelů vráceny.

5‘0,5 25,000

[~~J K [460030161 Odstraněni podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15cm m2 25,000~ 278,001 6 950.001CS ÚRS 201802
Připravné terénní práce odstraněni podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojeni na kusy a
zarovnáni styčné spásy z betonu prostého, tlouitl‘y do 15 cm

Poznámka k souhors, cen. x000d
I. V cenách -000: až -0007 nejsou zahrnuty náklady no odstraněni kamenu, kačeno a ostatních
nevhodných přimísenin. ‚ co páce Se oceňuji indIviduálně. 2. U cen -0021 at ‘0025 se u středně
hs‘stého porasts, uvožuje ssstota do 3 ks/mL u h‘,stého porost‘, přes) ks/m2. 3. U ceny -0092 se
počitá první ‘3/tržený oh bnik trojnásobnou délko:‘.

5‘O,S 25,000
I K 460030182 Řezáni podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15cm m 20.0001 I 117,001 2 340,oOlcs (IRS 201802

Přípravné terénní práce řezáni spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky přes 10 do 15cm

Poznámka k souboru cen: x000d
I. V cenách -COOl až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstraněni kamenu, kořenu a ostatních
nevhodných přlmlsenin, tyto práce so oceňuji indi vids‘álné. 2. U cen -002 I až -0025 se u středně
hustého porostu uvažuje hustoto do 3 ks/mZ. u hustého porostu přes 3 ks/mZ. 3 U celly 0092 se
počítá první vytržený obrubník trojnásobnou détkau



35 K 460520172 Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50mm uložených do rýhy i 2io,oo~cs Ů,~S 201802

PČ Tw Kód Popis MJ Množství J. materiáL [(2K) J. mont‘ž [(2K] Cena tekem ~cziq

‚(V 5‘2‘2 20,000

2J~460050703 Hloubeni nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětleni ručně v hornině tř 3 kus 2,000~ I 072,00~CS ÚRS 201802

Hloubeni nezapažených jam ručně pro stožáry a přemistěaím výtopku do vzdálenosti 3 m od okraje
jámy nebo naloženim na dopravní prostředek, včetně zasypu, zhutněni a urovnáni povrchu veřejného
osvětleni včetně odstraněni krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 3

Poznámko k soub n:_x000d..
5. Cany hlouben hornině třídy 60 7jso.‘ stonovenv za použiti pneumatického kladivo.

~ 28 K 460100004 pouzdrový základ pro stožár D250x1 400 ks 2,000~
pouzdrový základ pro stožár 0250x1 400

M 28612010 trubko kanalIzační WC plnostěnná třívrstvá ON 250x1000 mm SN $2 I 705 .6O~CS ÚRS 2018 02
trubka kanalizační Pvc plnostěnná třívrstvá OH 2SOxl000 mm SN 12

\ 2‘1,3 2,600

~oJ K 460120016 Naloženi výkopku ručně z hornin třídy Iaž4 ni3 3,560~ fl I 648.2~CS_ÚRS 201802

sp Ostatní zemni práce při stavbě nadzemních vedeni naloženi výkopku ručně, Z homin třídy I až 4

Poznámko k položce:
rozprostřeni nininy po okotí

2,2‘(l ‚2‘3,14/4‘0,25~2.2‘O,5‘0,5‘0,3—5‘0,5‘0.2) 3.560 —~_________

311K[46o150133 Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině m ] J —~ Í 7I8~0OCS ŮRS 201802

Hloubeni zapažených I nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna : přemístěním
výkopku do vzdálenosti 3 mod okraje jámy nebo naložením na dopravni prostředek Šířky 35 cm,
hloubky 50 cm, v hornině třídy 3

Poznámko k soubor,‘ cc x000d_
s. Ceny hloubeni rýh ‘ nině třídy 607 SP ocelisiji cennmi souboru cen 460 20- . Hloub~
nezopořených kohelosy JI, strojně.

32 K 460421281 Lože kabelů z prohozeného výkopku tI Scm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do m 2411,10 CS ÚRS 201802
25 cm

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a „rovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad
kabel zakryté plastovou fólii, Šířky lože do 25 cm

Poznámko k lot‘boru cen:
psc I. Vcenóch.lO2lož.l072,-llZlož-1172.7.122701.I272nejsouzopočtenynáklodyllodrzd

belono vých a plastových desek. Toto dodávka ze oceňuje ~e specilikoci,

~ 33 K J460490012 Krytí kabelů výstražnou fólii šiřky 25cm m ~ 609.90~ ‘iRS 201802

~ Kryti kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólii z Pvc včetně vyrovnáni povrchurýhy, rozvinutí a uloženi fólie do rýhy, Iólie šiřky do 25cm

[~j_M 69311305 pds varovný sírovýšíře 25 2736.45 ÚRS 2018 02
pás varovný síťový Šíře 25 cm . .

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32
do 50 mm



Pč TYP Kód POPIS MJ Množství ‚J. materiáL‘LCZK] ‚J. monW fCZK] Cena celkem [CZK]

~J M 3457135 trubko elektroinsto(aČnI ohebná dvouplášravd koruqjwaná O 41/50 mm, HOPE LOPE I O23.OO~CSÚRS2OI8Ol
~P tnsbka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41150 mm, HDPE•LDPE

~ 37 M 58931963 beta,sC8/ W kamenlvof akce 018 I J 2887,5~~i~s2oiso2 Í
PP C 8/la kamenivo frakce 0/8

Po nárnka I< položce:
základy stožärů podklad ‚hodni ku

2‘0,5‘0,5‘0,3.5‘0,5‘0,2 1,650

~ 38 K 460561821 Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - v zástavbě os) l3,475J 879,92JCS (iRS 201802

Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetné zhutněni a urovnáni povrchu
zástavbĚ

Poznámko k souboru cen:
I. Ceny 46‘) 56 jsou určeny pro chutněné zosypy mír U hum ní: 0)5 hornin so,‘držnych do 100
PSb) z hornin nesoudržných do lId) 0,9. clx hornin kom it ci‘ pro oknukolivmiru zhutněni. 2- Je-li
projektem předepsán šil zhutněni, podle bod,, a) a b) poznámky Č I., ocení se zásyp individuálně
3. V cenách je zapo“ ‘s přemistf ni sypaniny ze vzdálenosti W m od kraje výkopu nejsa zasypávaného
prostoru. měřeno k t titl skládky. 4. MIru zhutněni předepisuje projekt.

57‘0,35‘0,5 13,475

2!_1JhL460600060R fuložení suti na sktádku 350OOJ 2)87,0Oi~
poplatek za uloženi suti na skládku

40IKJ460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot dol km t 3,432[ 390,00~ I 338,48JCS (IRS 201802

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do I kin

Poznömka k souboru c—n: x000d
F, V cenách -0021 ot -003$ nejsou započteny ‚nlscnl poplatky za uloženi výkopku na řizenou skládku.
2. V cenách -004lo1 -0071 nejsou zapo‘ ceny poplatky za „loženi sutina řizenou skládku a recyklaci.

V 1,56‘2,2 3,432

~ 41 K 460600071 Příplatek k advozu suti a vybouraných hmot za každý další I km t 20.592J 251 ‚22JCS (iRS 201802

Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km

Poznámka k souboru ce‘s:jtaúod
I V cenách -002? až .003‘ nejsou zopočzeny n,isl,,í poplatky za ulaje,,1 výkopku na řízenou skládku.
2. V cenách -‚5)4? až “207? nejsou započteny poplatky a uloženi suti no řize“ou skládku a recyklaci.

3,432‘6 20,592

42 K 460650082 Zřízeni podkladní vrstvy vozovky a chodníku z betonu prostého tlouštky do 15cm mZ 25,000 10400,00 CS ÚRS 201802

vozouty a chodníky zřízeni podkladní vrstvy včetně rozprostřeni a úpravy podkladu z betonu
prostého, včetně rozprostřeni, tlouštl‘y přes 10 do iS cm



PČTyp Kód Popis MJ Množství J. materiál ICZKJ J. montáž ~CzK1 Cena celkem ~czxj

Poznámko k souboru encx000d..
:‚ ‘cenách -003: až 0035 nejsou zopač teny náklady no ziskáni sypaniny ojeli přemístěni k místu
zabudováni. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady no dodáni silničních pond0. Toto dodávko se
oceňuje ve specifikoci 3. Vcenách -0:51 ot -0153 ‘sejsou započteny náklady no dodávku kostek. Toto
dodávko se oceňuj ve speciflk‘sci. 4. ‚‘cenách -0161 oř -0:67 nejsou započteny náklady no dodávku
dtoždic Toto dodávko se oceň ss)e v‘ specifikaci. 5. V cenách -090; ot -0932 nejsou započteny náklady
no dodávks, kamenivo, kostek odlož dic. Toto dodávko se oceňuje ve specifikaci

‚N 5‘0,5 25.000

43 K 460650162 Kiadeni dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do Lože z kameniva niZ 25000 244,00~ 6 100,0O~CS ŮRS 201802
[__ tezeneho

~ Vozovicy a chodniky kladení dlažby včetně spárování, do lože a kameniva těženého z dlaždicbetonových tvarovaných nebo zámkových

Poznámko k souboru cen: zDOl)
:‚ V cenách ‘003: až -0035 nejsou zopočteny náklady no získáni sypaniny o její přemisténi k místu
zobudováni. 2. V ceně -0:4: nejsou započteny náklady no dodáni silničních panelu. Toto dodávko se

PSC oceňuje ve specifikaci. 3. ‚‘cenách -0151 až -0:53 nejsou započteny náklady no dodávku kostek. Toto
dodávko se oceňuje ve specifikaci. 4, Vcenách -0161 až -0:62 nejsou započteny náklady na dodávku
dlaždic. Tots, dodávko se oceňuje ve specifikaci. 5, „ cenách -0901 at -0932 nejsou započteny náklody
no dodávku kameniva kostek o dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

Poznámko k položce:
použitá původní dlažba

‘ 5‘O,S 25.000

~ 44 K 460650176 m2 25,000~ Sl I 282.50‘CS ÚRS 201802Očištěni dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dLažeb

Vozovky a chodníky očištěni vybouraných kostek nebo dlaždic ad spojovacího materiálu a původni
výplni spár kamenivem, a odklizením a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 3 m z dlaždic
betonových tvarovaných nebo zámkových

Poznámko k souboru cen:_x000d_
5. V cenách ‘003: až ‘0935 nejsou započteny náklady na ziskáni sypaniny a její přemístěni 5 silstu
zabudováni, 2, V ceně -‚„dl nejsou započtem‘ náklady na dodáni silničních panelu. Tata dodávko Se
oceňuje ve spectfikaci, 3. ‘cenách ‘0151 až -0153 nejsou započteny náklady no dodávku kostek. Tata
dadá‘,ka se oceňuje ve specifikaci. 4, V cenách ‘016: až -aul? nejsou započteny náklady na dodávku
dlaždic. Tata dodávko se oceňuje ve specifIkaci. 5. I‘ cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady
na dodávku kameniva, kostek a dtatdic.Tato dodávka se aceňuje ve specifikaci

Poznámka k položce:
použitá vii vadni dlažba

5‘0,5‘32 25,000

D VRN Vedlejší rozpočtové nák ad
D VRN3 Zařízení staveniště

45 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000

9 000,00
2 000,00

3000,00 3000,00 CS ÚRS 201802

PP Dopravní značení na staveništI



-— ——. — — -— —— —.—- — — — .— — .—— ——— —

PčTyp Kód Popis MJ Mnobtvf J. materlát (CZK] J. montáž ICZK) Cena ceUcem[CZK]

D VRN4 I ženýrská čin ost 2 000,00
~H~~Jo4l4o3ooo koordinátor BOZP na staveništi 1,0OO~ o.oojcs ÚRS 201802

pp KoordInátor BOZP na staveništi

HĹi K 045303000 Koordinačni činnost I I ‚ooo[ 2 000.001 2 00000 SÚRS 2018_02J
Koordlnačnl činnost

D VRN6 územní vlivy 0,00
5~r~i0633o)oo0 ve výškách, v hloubkách 0,00~CS ÚRS 201802

PP Práce ve výškách, v hloobkách

D VRN7 —~ Provozní vlivy 5 000,00
~ 49 K 075103000 Ochranná pásma elektrického vedeni 5 000.001 5000OOICS ÚRS 201802

Ochranná pásma elektrického vedeni

Poznámko k položce:
Výstavbo stožárů jeřábem v blízkosti rrolejového vedeni



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Nasviceni přechodů pro chodce v ul. Březenecká a 17.listopadu, Chomutov

Objekt:

181026-2 - Nasvíceni přechodu pro chodce v uI.17.Iistopadu, Chomutov

KSO: CC-CZ:

Misto: Chomutov Datum: 26.10.2018

Zadavatel: iČ
DIČ:

Uchazec: iČ: 44527730

Stavby a montáže eL.zařízen~, Dukelská 5692, 43001 Chomutov DIČ: CZ460920080

Projektant: iČ.
DIČ:

Poznamka:

MateriáL 81 113,08
Montáž 84 144,05

Cena bez DPH 165 257,13

Základ dané Sazba daně Vyše dane

DPH zákĹadni 165 257,13 21,00% 34 704,00

snižená 0.00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 199961,13



— L_.. .___ —.. — —- .— .—.- — — —— •‚--— —‚

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ma ic ni přechodů pro chodce v ul. I3rezene k a 7.listopadu, Chomtitov
Objekt:

181026-2 - Nasvícení přechodu pro chodce v ul.17.listopadu, Chomutov

Misto: Chomutov Datum: 26.10.2018

ZadavateL: Projektant:
lJchazec: Stavby a montáže eLzařizeni, DukeLská 5692, 43001 Chomutov

Kód dihi - Popis Materiál ((2K] MontM (‚2K] Cena celkem (‚2K]

Náklady soupisu celkem 81113,08 84144,05 165 257,13

PSV- Práce a dodávky PSV 49 916,23 11830,50 61746,73

74 - E e troinstaLace - siLnop oud 49916,23 11 830,50 61 746,73

M-PráceadodávkyM 31196,85 63 313,55 94 510,40

21-M - Elektromontáže 2 559,35 5920,00 27479,35

46-M- Zemni p ke při ext mont.pracich 9637,50 57393,55 67031,05

VRN - Vedlejší rozpočtové nákLady 0,00 9 000,00 9 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00 2 000,00 2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00 2 000,00 2 000,00

VRN6 - Územní vLivy 0,00 0,00 0,00

VRN7 - Provozní vLivy 0,00 5 000,00 5 000,00



SOUPIS PRACÍ

avba.

bjekt.

Nasui ni rechodu pro chod ul. Březenecká a l7.listopadu, Chomu O

181026-2 - Nasvicení přechodu pro chodce v ul. 17. listopadu, Chomutov

36.20

kabel sHows Cu jádrem I kV 4xI6mm2

kabel silový s Cu jádrem I kV 4x16mm2

Misto;

Zadavatel;
Llchazeč:

Chomutov

Stavby a montáže eLzařizení, Dukelská 5692, 43001 chomutov

Datum;

Projektant;

26.10. 20 18

PČ Typ Kód Popis MJ Mno~stvf J. materláj(CZKI J. mont4ž (CZKI Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem i 65 257,13

D Psv Práce a dodávky PSV 61 746,73
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 61 746,73

K 711122122 Montáž kabel Cu plný kulatý žita 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) 32o,oo~cs ÚRS 201802

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených V trubkách zatajených plných kulatých nebo
bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1 ‚S až 6 mmž

Ul M 341110300 kobe‘ silový s Cu Jód m CYXY3xI,5 mm2 J 195 .2O~CS ÚRS 201802
kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1 .5 mm2

Pbznámko k položce:
pro nopojeni svitidlo ve stoždns

27.2 16,000

3 K 741122134 76,000 I aóz,oocs ÚRS 201802Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložeoych v trubkách zatažených plnych kulatých nebo
bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4,‘16 až 25 mm2

Poznámko k položce:
vorionto:
počitdno ‚možnou výměnou kabelu pod vozovkou 20 m V puvocini chráničce.
V tom připodé nebude kobe(ová spojko.
V příponě nemožné výměny kobelu kobelovou spojku zopočisl.

4 M 34111080 13 984,00 CS ÚRS 201802



— — — —..— —- —— -—— —— — — — -— —-.- —.— - --—- -——

PČTyp Kód Popis MJ Mnobtvf J.materi~t~CZKJ J~montáž{CZKJ CenaceLkemlcZkj ~

Poznámko k položce:
vorionlo:

p oočitóno možnou výměnou kabelu vod vozovkou 20 m~ původní chráničce.
‚/ tom případě nebude kabelová spojko.

‘příponě nemožné ‘~ýmén‘ kabelu kabelovou spojku započíst.

Vi 36.20 76,000

K 1741132133 Ukončeni kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez Letováni kus s,oooJ 720,0~CS 0115 201802

~ ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil
4x16 mm2

~_6 M 10.068.545 fliavaEN4.Ipwpr 6‘ 50 720.00JEifetex

~ Kabely a vodiče a příslušenství Připojováni vodičů a izolační materiál Rozdělovací konco*y teplem
smrštitelné Hlava EN 4.1 pro pr. 6- 50r~ J~~36002 Propojeni kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací dol kV SVCZ 4x25-35 mm2 kus 3 820,OOICS ÚRS 201702

~ Propojeni kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů celoplastových [svcz 1
až 5], počtu a průřezu žil 4x25 až 35 mm2

Poznámko k položce:
P vorionto:

“ případě možné výměny původního kabelu pod vozovkou belay po nehod

~J M 354360230 spojko kabelová smršťovaná přímé do skY loh 22s 4 X 16- 50mm I I I I I woolcs IJRS 201802
spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kv 9lah-22s 4 X 16 ‘ 50mm

námko položce:
P orionro‘

v připadá možné výměny původního kabelu pod “ozovkou kabelová spojko nebude

L~l.ľJ74s7002 Montáž svítidlo průmyslové na výložník kus I I I r‘— 494,OOICS ÚRS 2018 021
Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodiču průmyslových nebo venkovních na výložník

~ O M 1 4844s60w120p LEO svítidlo venkovní pro přechody- Sotheon 60W- 120P uliční montáž no výložník iS 820,00 3,

~ I 60. nastavitelná optika i
~ LED svitido venkovní pro přechody Satheon 6OW-120P, uliční, montáž na výložník 60, nastavItelná

optika

~ II ~7~74l4l002l Montáž vodič uzemňovací pásek pruřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi [ m 2 6l4,50~CS ŮRS 201802

‘~ Montáž uzemňovacího vedeni s upevnénim, propojením a př*ojením pomoci svorek v zemi s izolaci
spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě

‚2 J M 135«20620 ~pds zemnici 30 x 4mm Fells I I I I I ~ J
PP pás zemniti 30 x 4mm FeZn, I k~.1,o5 m

Vy 33/1,05

jj~j_~J35442O370 ~svorko uzemn ní SK nerez křížová I I 50001 72 .so I [‘ 362 S0[~VRS 201802
PP svorka uzemnění nerez křížová

I 1J13544203‘o svorko uzemněni sp nerez připojovací I ~J ž,oool 42~j 8-‘ so~cs URS 20 802
PP svorka uzemněni nerez připojovací —~

isJ K 741810002 celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do 500 000,. Kč kus I I 2 000,o~]cs ŮRS 201802



PČ Typ Kód Popis MJ Mnottvf J. rnateiiát [CZ<] J. montáž [CZ<] Cena ceLkem [CZ<]

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a whotoveni revizni zprávy
pro objem montážních prací pies 100 do 500 tIs. KČ

Poznámko k souboru cen: sr000d
I. Ceny -0001 ož -CCII jsou určeny pro objem montážních prod včetně všech nákladu,

Práce a dodávky M 94 510,40

o 21-M Eektromo táže 27479,35
LE]MI210204011 Montáž stožáru osvětleni ocelových samostatné stojících délky do 12 m kus z000l I 3 680,00~CS ÚRS 201802

PP Montáž stožárů osvétlení, bez zemnich prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m

~ Stožár UZM 9-1331108189 žár.zlnek I I 15 040 oo~materiáty ornlnel
PP Stožár UZM 9-133/108/89 žár.zinek

~ poznámko k položce:výško stožáru 7,2 m, použitý pro osvětleni přechoclü. svítidlo rsod trolejemi

181MJ3l674om13 ochranná manieta plastová OMP-133 2.0001 678001
~ PP ochranná manžeta plastová 0k~-I33, ochrana proti korozi

191M 58346122 drt vápencová bílá frakce 2/4 0,757 550 00 T 86.3SICS ÚRS 201802
PP drť vápencová bílá frakce 2/4

r ‚‘~ 2,2~((2~1,2‘3,14/4(0,25-0,133Y2)) 0,157
~ 20 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných stoupových hmotnosti do 35 kg 20001 I 5~~~]CS ÚRS 201802

PP Montáž výložníků osvětleni jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 ki

3~JMl348o2o2l640ls Iw‘ožnnc POB I 2000/89 fl I I I
PP Výložník POB 1 - 2000/89

~ Poznömko k položce:pro osvětleni přechodu

F~i_~I2l020420l IPskofltáž elektrovýzbroje stožárů osvětleni I okruh LI I I I.,,,_.___________ ~9!ĚI‘Z5_ÚRS_201802 I
PP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení I okruh

23~M[lo228.2l4 I rkaSV-A-6.164s árovdvýzbroJ I I iced 7M.00I I 76~~Eltetex

PP Svo,ta SV-A-6.16.4 stožárová výzbroj

L~ĹL~ťJI~874.883 I5~058‘6.35.45t0~ ová výzbroj I I i.oool 865,ool I 865.001
PP Svorka SV-B‘6.35.4 stožárová výzbroj

o46-M Zemn‘ práce při extr.mon .pracích

P1 K I4600b0022 ~~y~‘í trasy vedeni kabelového podzemního podél silnice I I I I 2 000.00I zeo.oolcs ÚRS 201802
Vytyčeni trasy vedeni kabelového (podzeennlho) podél silnice

Poznámka k soubors‘ cen :xOc?Od,,
V cenách jsou zohniucy i náklody no: 0) pochůzky projektovonou trati, Is) vyznočer.í budoucí

1.-osy, c) rozmístění, očíslováni a omočení opěrných bodů. dl omočeni překážek a mist pro
kohelové prostupy o podchodové štoly.

F~~t~i46003oo3? _1R0 bráni dlažeb ručně z dlaždic zámkových do pisku spáry nezalité I I I I _I 453,60~S ÚRS 201802



— ‚— ‚—‘— ~— — — — — —.— ——‘— — — —— —— _-____‚ — ———i .._.__; —..—„ —.

~Č Typ Kód Popis MJ Množstvf J. materiál [CZ<] J. montáž [~KJ Cena celkem [CZK]

Přípravné terénní práce vytrháni dlažby včetně ručního rozebrání, vytříděni, odhozu na hromady
nebo naloženi na dopravní prostředek a očistěni kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic
zámkových, spáry nezalité

Poznámko k souboru cen: xWOd
I, V cenách -0001 ot -0007 nejsou zohrnuty notíody no odstronéni kamenů, kořenů o ostatních
nevhodných přimísenín, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0027 ot -0025 se „ středně
hustého porostu uvažuje hustoto do 3 ks/mZ, u hustého porostu přes 3 lcs/m2. 3. U ceny -0092 se
počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

Pozndmko k položce:
Původní dtoždíce hurtou dočasně uloženy ‘edic výkopu a po uloženi kabelú vráceny.

“JK~46OO3OI6I Odstraněni podktadu nebo krytu komunikace z betonu prostého tlouštlsy do 15cm 478.00L ÚRS 201802

~ Přípravné terénní práce odstraněni podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy azarovnáni styčné spáry z betonu prostého, tlouitlcy do 15cm

Poznámko k souboru cen. x~d
I. ‚‘cenách -0001 at -0007 nejsou zohrnutynáktody no odstraněni kamenu, kořenu oostatn:
nevhodných přimisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2, U cen -0021 až -‚1025 se u střed
tsustého porostu uvažuje hustoto do 3 kslm2. u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U Ceny ‘009
počiid první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

12‘O,S 16,000

L~~J K 460030171 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice ttoušt‘ky doS cm m2 ió,oool 278,00~ 4 448,00~CS ÚRS 201802
Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojeni na kusy a
zarovnáni styčné spály ze živice, tloušťky do 5 cm

Poznámko k souboru cen:_s000d
I. V cenách -(‚301 až -0007 nejsou zahrnuty náklady no odst raněni kamenů, kořenů o ostatních
nevhodných při misenin, tyto prace se oceňují índíviduolně. 2. U cen ‘01)21 až -0025 se u středně
hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2. ti hustého porostu přes 3 ks/rn2. 3. U ceny -0092 se
počitá první vytržený obrubník trojndsobnou délkou.

v‘, 12‘O,S 16,000 ——.——---

~ 29 K 460030182 [Řezátvi podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15cm m 24,000~ l27,00~ 3 048,00~CS ÚRS 201802

PP Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky přes 10 do 15cm

Poznámko 5‘ sonbon, cen: ctvl(‘1
I. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstraněni kamenu, kořenu o ostatních

PSC nevhodných přímí senin. ts/ta procese oceňuji indíviduotně. 2. U cen -0027 ot -0025 se u středně
hustého porostu u-votuje hustoto do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2 3. U cery5, ‘0092 se
počítá prvni vytržený obrubnik rrojndsobnou délkou,

WV l2‘2 24,000

~ 30 [j~J46Oo30191 Řezáni podkladu nebo krytu živičného ttouštlw do 5cm m 24,OOO~ 98,8O~ 2 37l,20~,~RS2o1802I
PP Přípravné terénní práce řezáni spár v podkladu nebo krytu živičném, tlouštlcy do 5cm

Poznámka k souboru cen:,ssWOsl_
I. V cenách -Coot až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odst ronění kamenu, kořenů o oslotní

‘SC nevhodných přirnisenin, tylo práce se oceňuji individuálně. 2. Ucen ‘0025 až -0(325 se‘s střed
hustého porostu uvažuje hustoto do 3 ks/mZ, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny 009
pačitb první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

VY 122 24,000



PČ Typ Kód Popis MJ Mn&stvt J. materiáL ICZKI J. montiž icziq Cena celkem [CZXJ

31 K 460050703 HLoubeni nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3 kus 2,000 813,00 I 626,00 CS (IRS 201802

Hloubeni nezapažených jam njčně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3m ad okraje
jámy nebo naložením na dopravní prostředek, vtetně zásypu, zhutnéni a urovnáni povrchu
veřejného osvětlení včetné odstraněni krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 3

Poznámko k souboru ces,:.jc000‘L.
I. Ceny hloubení jam “I,ornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za pouliti pneumotickdho kladivo.

32 K 460100004 pouzdrový základ pro stožár 0250x1400 ks r 3 668.00~
PP pouzdrový základ pro stožár D250x1400

[Jpjj286120w trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 250x1000 mm SN 12 J J___________ 1705,60 CS (iRS 201802

PP trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DM 250x1000 mn SN 12

W 2‘I,3 2,600

r~~th~46ol2nol6 Naloženi výkopku ručně z hornin třídy laž4 ~rrT1‘1 3,l00~ I435,30~CSÚRS_2018 02

pp Ostatní zemni práce přI stavbě nadzemních vedeni naloženi výkopku ručně, z hornin třídy 1 až 4

~ Poznámko k položce:rozprostřeni zeminy po okolí

yv 2,2‘(I ‚2‘3,14I4‘O,25~2+2‘O,5‘O,5‘O,3+l2‘O,5‘O,2) 3,100

L~ K 460150133 Hloubeni kabelových zapažených I nezapažených rýh ručně š 35 cm, hL 50 cm, v ni ó~.oool f~83i6,o~uRs 2018021
Hloubeni zapažených I nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání ‚bia 5 pěemlstěnim
výtopku do vzdálenosti 3 fl ad okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek lilky 35 cm,
hloubky 50 cm, v hornině třídy)

Pozná,nka is soubor“ c n:_xWOd_

PSC I. Ceny hloubeni rýh v hornině rřidy 6 a 7 se oceňuji cenami souboru cen 460 20‘ . Hloubeni
nezapažených kabelových rýh strojně.

~ 36 460421281 Lože kabelů z prohozeného výkopku tI 5cm nad kabel, kryté plastovou foLii, š lože do m 2 791,80 CS ÚRS 201802
I 25cm

Kabelové lože včetně podsypu, zhutněni a urovnáni povrchu z prohozeného výkopku tlotištlq Scm
nad kabel zakrytě plastovou fólii, šířky lože do 25cm

Poznámka k soubor, ncx000d_
I. vcenách ‘lOZla 072, -1121 až II?? a 72 nejsou započteny náklady na dad
betonových a plasto h desek. Tato dodávka os uje ve specifikaci.

~ 37 K 460490012 Kryti kabelů výstražnou fóLii šířky 25cm rn 706,20~CS_ůRS 201802

Kryti kabelů, spojek, koncovek a odbočnlc kabelů výstražnou fólIi z Pvc včetně vyrovnáni povrchu
rýhy, rozvinuti a uloženi fólie do rýhy, fólIe šířky do 25cm

~ 38J M 69 II 05 ~ ‘~row‘t sirovy Šíře 25cm 3l6.8O~CS ÚRS 201802

pás varovný silový Šíře 25 cm

LB1KF%0520172 [Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50mm uLožených do rýhy I m I I I I I 452,00~CS (IRS 201802
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřniho průměru přes
32 do 50 mm



PČ Typ KÓd Popis MJ *‚o~tvf J. mateiiáL [CZKJ J. montáž ~axi Cena celkem (CZK] ~ 1
Poznámko I< p0(02cc:

p Sm původního kabelu zatáhnout ‚to nové trubky

‘/V 36÷8

~ 40 M 34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová ko ugovand 041/50mm HDPE.LDPE m 1 22?,60~CS ÚRS 201802

PP trubka elektroinstalačni ohebná dvouplášťová koiugovaná 041/so mm, HDPEtLDPE

N 36.8

Ri~i5893I963 beton C 8/10 kamenivo rokee 018 I 3 58750JCS Ú~s 201802 J
DP beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8

~ Poznámka k položce:
základy stožárů i podklad chod,siku

“V 2‘0,5‘0,50,3.120,5‘0,2 2,050

[~j_~,J46o56182l Zásyp rýh strojně včetně zhutněni a urovnání povrchu . v zástavbě m3 14,340J I I 936,4OJCS ÚRS 201802

Zásyp kabelových rýh strojá s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu
v zástavbě

Poznámko k souboru cen:
I. Ceny 46056-. . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mirou zhutněni: a) z hornin soudržných do
100% PS. b) z hornin nesoudržnych do 1(d) 0,9 c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv miru
zhutněni. 2. Je-ti projektem předepshoo ‚q,šší zhutněni, podle bodu a) a b) pozná,nkt, Č I.. oceni
zásyp individuálně. 3. V cenách je započteno př mi lěnr sypaniny ze vzdálenosti lís m ad kroje
~‘ý kopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k t5 I ti skládky. 4. Miru zhutněni předepisuje
projekt.

‘N 36‘0,35‘0,65 14,340

J 43 I< 460600060R uloženi suti na skládku t j 6,820J I 350,OOJ____________ 2 387,00J
poplatek za uloženi suti na skládku, směs betonu a asfaltu

44J I< 1460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot dol km t 6,820J 390,00J 2 659,80JCS ÚRS 201802

PP Premistěni (odvoz) horniny, suti a ~bouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do I km

Poznámko k souboru cen:_s,000d,
i. Vcenách -0021 až -0031 nejsou zc,počteny mistni poplotky za uloženi výkopku na řízenou
skládku. 2. V cenách ‘0015 až .0075 nejsou zopoč alky za složení suti no říz nou skl
recyklaci.

3,l‘2,2 6,820

[j~‘J~7T‘]~řiplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1km t J 177,320J J 2 163,30J(3 ÜRS 20l80~

Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmat Příplatek
ceně za každý další I započatý 1 km

Poznámko k souboru cen:_sc000d
I. Vcenách ‘002) až 0035 nejsou zopočteny místní poplatky za uloženi vi)kopku iso řízenou
skládku. 2. ‚‘cenách -004t až ‘007; nejsou započteny poplatky za uloženi suti no řízenou skládku a
recykioci

6,82‘26 177,320

{‘~‘] I< 460650082 Zřjzení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z betonu prostého tloušt‘ky do 15cm m2 l6,000~ 6 656,00~C$ ÚRS 201802



PČTyp Kód I‘opls MJ Množstvf J. materiál iC~KI ‚J. montáž iaxj Cena celkem ~CZK] Cenová
soustava

Vozovky a chodniky zuizei“i podkladní wst“y včetně rozprostřeni a úpravy podkladu z betonu
prostého, včetně rozprostřeni, tloušťky přes 10 do 15cm

Poznámko k souboru cen:_xWOd_
I. V cenách -0037 až -0035 nejsou zopočteny náklady no ciskáni sypaniny o jeji přemístěni k místu
zabudováni. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady no dodáni silnlčnich ponelů. Tato dodávko
se oceňuje ve specifikaci.). Vcendch -0151 až VIS) nejsou zopočteny náklady no dodávku kostek.
Toto dodávko se oceňuje ve spe Ikoci, 4. V cenách -016 I až 0162 nejsou započteny nbklody no
dodávku dloždic, Toto dodávko s oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách .090102 -0932 nejsou
zopočteny náklody no dodávku komenivo, kostek a dlojdic, Tato dodávko s oc ňuje ve specifikaci

‘IV 12‘O,S

47 K 460650133 Zřízení krytu vozovky a chodníku z tltého asfaltu tloušťky do 5cm

16,000

m2 16,000 3904,00 CS ÚRS 201802

P1‘ Vozovky a chodníky kryt vozovky z litého asfaltu včetně rozprostřeni, tloušťky přes 3 do 5 cm

poznámko k souboru cen cx000d_
I. V cenách -0031 ož -0035 nejsou započteny náklody no získání syponiny O jeji přemístění k mistss
zabudováni. 2. V ceně -074$ nejsou započteny náklody no dodáni sitničnich panelů, Toto dodávko
Se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -015102 -0153 nejsou započteny náklady no dodávku kostek
Toto dodávko se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0767 oj -0162 nejsou započteny náklady na
dodávku dlaždic. Toto dodávka Se oceňuje ve specifIkaci. 5. V cenách -0901 až ‘0932 nejsou
započteny náklady no dodávku kamenivo, kostek a dlaždic. Tato dodávko Se oceňuje ve specifikaci

12‘O,S

~ 48 I M 58942412 Ibeton aslaltový vrstvo obrusná ACO 16 pojIvo asfalt 50170 kamenIvo frakce 0116 I I
I—‘ ~ I I I I

ii I I ‚ I
beton asfaltový vrstva obrusná ACO l6 pojivo asfalt 50/70 kamentvo frakce 0/16
12*0,50,052 1,600

1,S00~ 366,00~CS ÚRS 201802
[f‘~K“Fo65ol62 dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva I Itěženého I

Vozovky a chodníky kladeni dlažby včetně spárováni, do lože z kameniva těženého z dlaždic
betonových tvarovaných nebo zámkových

Poznomka k souboru cen: x000d
I, V cenách -0037 až -00)5 nejsou započteny náklody no ziskání sypaniny a její přen,istěn‘ k místu
zabudováni. 2, V ceně ‘aul nejsou započteny náklady no dodáni silničních panelu. Toto dodávko
se oceňuje ve specifikaci. 3. Vcen&h -015102-0153 nejsou započteny náklady na dadavku kostek.
Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách ‘016101 -0162 nejsou započteny náklady no
dodávku dtoždic. Toto dodávko se oceňuje -‘e specifikaci. 5. V cenách -0901 ož ‘0932 nejsou
započteny náklady na dodávku komenivo. kostek o dlaždic. Tata dodávko Se oceňuje ve specifikaci

poznámko k položce:
použitá původní dlažba

El K 1460650176 Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb m2 76,95~CS ÚRS 2018 02H

Vozovky a chodníky očištění vybouraných kostek nebo dlaždic ad spojovacího materiálu spůvodni
výplni spár kamenivem, s odklizením a uložením očiitěného materiálu na vzdálenost 3m z dlaždic
betonových tvarovaných nebo zámkových

pp

SC



— ‚——— ——

PČTyp Kód Popis MJ Množstvf J.mateilAl[CZKI .J.montážICZKJ Cenacelkem[CZK]

Poznámko k souboru cen: x000á
I, V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady no ziskání sypaniny a její přemístěni k místu
zobudováni. 2, V ceně -(5747 nejsou započteny náklady no dodáni silničních panelů. Toto dodávko
se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách ‘0151 až -0153 nejsou započteny náklod~‘ no dodávku kostek
Toto dodávko se oceňuje ve sp‘cifikrsci. 4 V cenách .0767 až 0362 nejsou započteny náklady no
dodávku dloždic, Toto dodávko se oceňuje ve speciíikocl, 5, V cenách -0907 až -09)2 nejsou
započteny náklady na dodávku kamenivo, kostek a dlaždic. Toto dodávko se oceňuje ve speciíikoci

Poznámko k položce.
použitá původní dlažbo

o VRN Vedtejš‘ rozpočtové náklady 9 000,00

D VRN3 Zaříze ‘staven š ě 2 000,00
SI K 034303000 Dopravní značeni na staveništi 2000,00 2000,00 CS iRS 201802

Dopravní značeni na staveništi

o VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00
52 K 041403000 Koordinátor BO2~ na staveništi 1,000 0,00 Cs ťiRS 201802

Koordinátor BOZP na staveništi

53 K 045303000 Koordinační činnost 1,000 2 000,00 2 000,00 Cs ŮRS 201802

Koordlnačni činnost

R územní vlKy 0,00
54 K 063303000 Práce ve výškách, v hloubkách 0,00 CS ÚRS 201802

Práce ve výškách, v hloubkách

o VRN7 p ovozní vlivy 5 000,00
55 I< 075103000 Ochranná pásma elektrického vedeni 5000,00 5000,00 CS ÚRS 201802

Ochranná pásma eiektrlckóbo vedeni

Poznámko k položce:
Výstavbo stožáru jeřábem v blizkosži trolejového vedení


